המשיב 3 וב"כ עו"ד אייל הדר

החלטה בעניינו של המשיב 3

ייבוא סם מסוכן, ו2 הוגש כתב אישום המייחס להם ביצוע עבירות של כנגד המשיב 3 (להלן: "המשיב") והמשיבים 1

7(א) סע' לפי מסוכן סם החזקת ,1973 - התשל"ג [נ"ח] המסוכנים הסמים לפקודת 19+13א סעיף לפי עבירה

לפקודה, הפרעה לשוטר לפי ס' 275 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (למשיבים 2-3) ומעשי פזיזות ורשלנות לפי סע'

338(א)(1) לחוק העונשין.

על פי הנטען בכתב האישום המשיבים ביחד עם אחרים עובר ליום 10.7.18 התארגנו משני צידי הגבול עם מצרים לבצע

הברחת סם מסוכן לישראל. סמוך לשעה 05:00 ביום 10.7.18, ליד קו דיווח 310 בגבול מצרים בתיאום מראש, נזרקו